udziałów spółki?

4 5 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 6 18 DEMUTH 

2.Imiona 6 18 CARSTEN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 6 7 1.100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 550.000,00 ZŁ

7 11 1.700 ( JEDEN TYSIĄC SIEDEMSET ) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ PO
500,00 ( PIĘĆSET ) ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 850.000 ( OSIEMSET
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH )

11 13 2.571 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.285.500,00 ZŁ

13 17 2.572 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.286.000,00 ZŁ.

17 18 2.571 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.285,500 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

6 13 NIE

13 18 TAK

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 18 19 DEMUTH FUNDUSZ INWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY AKTYWÓW NIEPUBLICZNYCH